
GEBERIT 
KUPATILA



VODA, NAŠA 
INSPIRACIJA



FUNKCIJE 
I REŠENJA
Za veću udobnost i bolji kvalitet života: Inovativne funkcije i rešenja iz 

Geberita čine vaš život udobnijim, zadovoljavaju vaše individualne  

potrebe i štite životnu sredinu.
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SAVRŠENA 
RAVNOTEŽA.
DESIGN MEETS 
FUNCTION
Naša posvećenost dizajnu i tehnologiji pomaže nam da inspirišemo 
i podstičemo ljude širom sveta. Naše sveobuhvatno znanje i 
praksa duga skoro 150 godina garantuju da naši proizvodi ne 
samo da lepo izgledaju, već zaista čine život lakšim i udobnijim.

Geberit proizvodi su napravljeni odgovorno, od lepih i izdržljivih 
materijala i predstavljaju savršenu ravnotežu elegantnog dizajna 
i izvanredne funkcionalnosti. Laki su za čišćenje, jednostavni za 
korišćenje i veoma su udobni.

Design Meets Function je slogan koji smo osmislili jer reflektuje 
ovu kombinaciju izuzetne funkcionalnosti i prelepog dizajna za 
celo kupatilo. 

Geberit je lider na evropskom tržištu sanitarnih proizvoda 
jer pruža dodatnu vrednost kako u oblasti sanitarne tehni-
ke, tako i u pogledu proizvoda za kupatilo.

Geberit je globalni ambasador kvaliteta sa predstavništvima u 
više od 40 zemalja i 30 proizvodnih pogona širom sveta. Glavno 
sedište se nalazi u Rapperswil-Jona u Švajcarskoj, gde je 
Kaspar Melhior Albert Gebert osnovao kompaniju 1874. godine.

Više od 12.000 zaposlenih je posvećeno cilju da potrošačima 
pruža inovativne, održive i izdržljive proizvode najvišeg kvalite-
ta. Geberit se ponosi svojim inovativnim sposobnostima, što 
omogućavaju i podržavaju najrazličitija istraživanja i razvojne 
aktivnosti. Potrošači mogu da budu sigurni da će novi proizvodi 
zadovoljiti njihove potrebe, kao i najviše standarde u pogledu 
kvaliteta.
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KONZOLNE WC ŠOLJE
Elegantne i jednostavne za čišćenje.

TUŠEVI U RAVNI PODA
Pametna rešenja za odvode za tuš.

MODERNE TIPKE ZA AKTIVIRANJE
Savremene tipke za aktiviranje ispiranja i 
kvalitet tehnike iza zida.

TUŠ WC
Otkrijte novi osećaj blagostanja.

OGLEDALA I ORMARIĆI SA 
OGLEDALOM

Pametni koncepti za svetlo i 
praktičan prostor za odlaganje.

RIMFREE® WC ŠOLJE
Sprečava stvaranje naslaga  
kamenca i bakterija.

PAMETNO DIZAJNIRAN 
KUPATILSKI NAMEŠTAJ
Rešenja za uštedu prostora koja 
optimizuju dizajn prostorije.

HIGIJENSKA I  
IZDRŽLJIVA KERAMIKA
Dizajn i kvalitet za svačiji ukus.

DIZAJN I TEHNOLOGIJA IZ JEDNOG IZVORA

GEBERIT – KVALITET 
ZA CELO KUPATILO
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REŠENJA ZA KUPATILO KOJA ZADOVOLJAVAJU VAŠE POTREBE

BOLJA KUPATILA

Želje i očekivanja u pogledu savršenog kupatila razlikuju se koliko 
i sami ljudi. Zato smo kupce proizvoda za kupatilo širom Evrope 
pitali šta je njima najvažnije. Otkrili smo da kupci stalno pominju 
sledećih šest karakteristika: dizajn, čistoća, praktičnost i udob-
nost, kao i rešenja za uštedu prostora i bez barijera. 

Pošto svi imaju različite prioritete, nudimo serije proizvoda za 
kupatilo koji su posebno prilagođeni različitim potrebama. Po-
moću tabele na sledećoj stranici možete brzo da pronađete ser-
iju proizvoda za kupatilo koja odgovara vašim specifičnim potre-
bama i životnoj situaciji.
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Citterio

Xeno2

myDay

Acanto

iCon

Smyle

Selnova

DIZAJN
Jednostavan, višenamenski izgled koji 
se dopada svima koji očekuju 
vanvremenski dizajn nasuprot 
savremenim trendovima.

ČISTOĆA
Proizvodi koji skoro da ne mogu da se 
zaprljaju i koji se lako čiste. Za sve one 
koji traže vrhunsku higijenu.

PRAKTIČNOST
Intuitivna, jednostavna rešenja za 
različite potrebe.

UŠTEDA PROSTORA
Proizvodi koji omogućavaju uštedu 
prostora i pametna rešenja za izazovne 
nacrte za kupatila i manje prostorije, 
poput kupatila za goste.

UDOBNOST
Odnosi se na posebne materijale i 
funkcije, te ljudima koji očekuju 
udobnost u kupatilu pružaju dodatni 
osećaj blagostanja.

UNIVERZALNOST
Pristupačna jednostavna kupatila 
prilagođena korisnicima u različitim 
životnim situacijama.
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Geberit KeraTect® specijalni premaz garantuje mnogo godina 
zaštite za keramičke površine.

KeraTect® je specijalna glazura koja se dobija pečenjem i ima 
neporoznu i izuzetno glatku površinu koja se jednostavno čisti i 
održava.

Karakteristike KeraTect® premaza:

•	 Neporozan i izuzetno gladak

•	 Higijenski i otporan na nečistoće

•	 Veoma se lako čisti i održava

•	 Izdržljiv i otporan na ogrebotine

GEBERIT KERATECT®

SPECIJALNI 
PREMAZ
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Elegantne površine, jednostavan dizajn i elementi koji se savršeno 
uklapaju sa keramikom. Geberit nameštaj transformiše kupatilo 
u prostor koji odiše harmonijom.

Koristimo samo visokokvalitetne materijale otporne na vlagu i 
veoma izdržljive zavrtnje za kačenje. Serija se sastoji od širokog 
asortimana ormarića koji će se istaći bez obzira na raspored u 
kupatilu. Dodatni elementi, poput ogledala i ormarića sa ogleda-
lom, dostupni su u svakoj od serija. Kolekcije obuhvataju brojne 
detalje, uključujući pametnu organizaciju odeljaka, fioke i diskret-
no osvetljenje koje, osim što kreira praktičan prostor za odlagan-
je, dodatno ističe estetiku kupatila.

IZDRŽLJIVO I POUZDANO

Geberit kupatilski nameštaj proizvodi se od visokokvalitetnih 
drvenastih ploča koje su otporne na vlagu. Koristi se medijapan, 
kao i iverica velike gustine, čime se sprečava oštećenje izazvano 
vlagom.

MATERIJALI OTPORNI  
NA VLAGU
Drvenaste ploče dizajnirane 
za mesta sa visokim 
procentom vlage.

STANDARDNI  
MATERIJALI

Upijaju vlagu kao sunđer.

OTPORNO NA VLAGU

Pametni detalji, poput pravilno 
pozicioniranih profilnih ručica, fioka koje 
se otvaraju laganim pritiskom i laganih 
klizača su karakteristike zbog kojih 
upotreba Geberit kupatilskog nameštaja 
predstavlja pravo zadovoljstvo.

GEBERIT KUPATILSKI NAMEŠTAJ 

PAMETNI PROSTOR  
ZA ODLAGANJE
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Kada se koriste konzolne WC šolje, kupatila 
izgledaju jednostavno i uredno, a čišćenje  
poda je mnogo jednostavnije. Već decenijama 
predstavljaju osnovnu karakteristiku modernih 
kupatila, a svoju vrednost su dokazale kroz  
milione montiranih komada.

PET DOBRIH RAZLOGA

KONZOLNA REŠENJA  
ZA WC ŠOLJE

VEOMA SNAŽNO
Bez klimanja i vibracija – testirano za 
opterećenje do 400 Kg.

IZDRŽLJIVO
S obzirom da su montirane 60 miliona 
puta u poslednjih 50 godina, Geberit 
tipke za aktiviranje predstavljaju 
isprobano i testirano rešenje.

HIGIJENA: JEDNOSTAVNO 
ČIŠĆENJE
Pošto postolje i vodokotlić nisu 
montirani ispred zida, to znači da cevi 
nisu vidljive i da na njima ne mogu da se 
talože prljavština i bakterije.

JEDNOSTAVNO ODRŽAVANJE
Samo uklonite tipku za aktiviranje da 
biste pristupili svim važnim delovima. 
Geberit garantuje dostupnost rezervnih 
delova 25 godina.

TESTIRANA NEPROPUSNOST
Svaki pojedinačni Geberit vodokotlić se 
testira da bi se garantovala 
vodonepropusnost.
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INOVATIVNA TEHNOLOGIJA 
ISPIRANJA
Najvažnija karakteristika Geberit 
Rimfree® WC šolja je specijalno razvijena 
i patentirana mlaznica, koja svaki put 
omogućava ciljano i higijensko ispiranje.

REŠENJA GEBERIT RIMFREE®

SAVRŠENO ČISTO
BEZ POSEBNIH ALATKI 
ZA ČIŠĆENJE

Čisto kupatilo je prioritet jer su čistoća i higijena veoma važne, 
posebno u kupatilu. Ali čišćenje ne bi trebalo da bude gnjavaža 
zbog nezgodnih uglova i nepristupačnih mesta. Većina ljudi radi-
je izbegava upotrebu agresivnih sredstava za čišćenje. Moderna 
kupatila su uredna i čista, pa nije iznenađenje da je ovaj trend 
primetan i u pogledu WC šolja. Savremena WC šolja je Rimfree®.

Geberit je uveo potpuno novu, patentiranu tehnologiju ispiranja. 
Protok vode se kontroliše neposredno pre nego što dospe do 
WC šolje. Mlaznica dvostrano usmerava mlaz vode pravo ka 
oblasti gde je i potrebno radi efikasnog i detaljnog čišćenja – i 
nigde drugde.

↑

Uobičajene WC šolje imaju ivice koje se teško čiste. 
Prljavština i bakterije se nagomilavaju na ovom 
nepristupačnom mestu što dovodi do pojave neprijatnih 
mirisa.

↑

Međutim, uz Geberit Rimfree® tehnologiju ivica ne 
postoji. Glatka unutrašnja površina WC šolje Geberit Rimfree® 
čisti se jednim pokretom. A najbolje od svega je što odmah 
može da se vidi da je sva prljavština uklonjena.
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BLAGO SUŠENJE

Fen za sušenje toplim vazduhom je savršeno 
rešenje jer omogućava blago i nežno sušenje i 
nudi pet pojedinačno podesivih opcija za tem-
peraturu. Ugrađena mlaznica na ručici tuša 
zaštićena je kada je van upotrebe.

NEŽNA LIČNA HIGIJENA

Dodatni nežni tuš za dame omogućava adekvat-
nu ličnu higijenu samo pomoću obične vode.

BEZ NEPRIJATNIH MIRISA

Jedinica za uklanjanje neprijatnih mirisa se aktivi-
ra automatski nakon što detektuje korsnika.

GEBERIT AQUACLEAN

ČISTOĆA
JEDNIM PRITISKOM NA 
DUGME

Geberit je proteklih 40 godina radio na unapređenju funkcije tuša 
i mlaznice, centralnog dela svakog tuš WC-a, i doveo ju je do 
potpunog savršenstva. Istovremeno smo ulagali u razvoj inova-
tivne tehnologije i funkcija za udobnost zbog čega su naši tuš 
WC-i postali vodeći na tržištu. U zavisnosti od modela, brojne 
funkcije pružaju pravi užitak.

POTPUNA ČISTOĆA
Ručica tuša se polako kreće napred – 
nazad, što vam pruža neverovatan 
osećaj čistoće. Položaj ručice tuša i in-
tenzitet mlaza mogu da se pojedinačno 
podešavaju na određenim modelima.

TEHNOLOGIJA TUŠA WHIRLSPRAY
Zahvaljujući patentiranoj WhirlSpray teh-
nologiji možete da se osećate sveže i 
čisto tokom celog dana. To je moguće 
jer je tuš poboljšan dinamičkim doda-
vanjem vazduha radi ciljanog i detaljnog 
čišćenja uz minimalnu potrošnju vode.

BLAGO NOĆNO OSVETLJENJE

Diskretno LED osvetljenje, koje se aktivira senzo-
rom za blizinu, dostupno je u sedam boja i pet 
nivoa osvetljenosti i pomaže vam da se ori-
jentišete noću.

SUPERIORNA UDOBNOST

Visokokvalitetno ergonomsko sedište karak-
teriše funkcija za grejanje.

PRILAGOĐENO KORISNICIMA

Kada se korisnik približi, ugrađeni senzor za blizinu 
aktivira sistem za zagrevanje vode, zagrevanje 
sedišta i svetlo za orijentaciju.

PERSONALIZOVANI PROGRAM

Intuitivni daljinski upravljač omogućava ručno 
upravljanje, a lična podešavanja se aktiviraju jed-
nim dodirom dugmeta.

BESKONTAKTNO OTVARANJE I  
ZATVARANJE POKLOPCA

Zahvaljujući senzoru za blizinu poklopac WC šolje 
se automatski otvara i zatvara.

PRAKTIČNO I LAKO ZA ODRŽAVANJE

Od sedišta i poklopca koji se lako uklanjaju do 
automatskog programa za uklanjanje kamenca, 
Geberit AquaClean tuš WC-i su posebno dizajni-
rani da se lako čiste i održavaju uz minimalni na-
por tokom svog dugog radnog veka.

Više informacija o različitim modelima
→ poglavlje o tuš WC-ima, stranica 140
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NEPRIJATNI MIRISI U KUPATILU SU STVAR PROŠLOSTI
Ono što je odavno standard za svaku kuhinju, sada može da se 
primeni u kupatilu. Efikasan način za uklanjanje neprijatnih mirisa. 
Novi Geberit DuoFresh modul uklanja neprijatne mirise direktno 
iz WC šolje, neutrališe ih pomoću keramičkog saćastog filtera, a 
zatim ih vraća u prostoriju. To je izuzetno efikasno jer sprečava 
da se neprijatni mirisi šire kupatilom, pa su prskanje osveživača 
vazduha, paljenje šibica, otvaranje prozora i slične radnje potpu-
no nepotrebne. Zahvaljujući senzoru blizine izvlačenje mirisa se 
uvek automatski uključuje čim neko sedne na WC šolju. Zbog 
toga je funkcija za uklanjanje mirisa odlična ideja za WC šolje koje 
koriste gosti. Dodatna praktična funkcija je LED svetlo za orijent-
aciju i dodatak za uložak za dezinfekciju. Novi Geberit DuoFresh 
modul može lako da se montira u bilo koji Geberit Sigma vodokot-
lić i može da se kombinuje sa skoro bilo kojom tipkom za aktivi-
ranje iz asortimana Sigma.

GEBERIT DUOFRESH MODUL 

PRISTUPAČNO

Keramičkom saćastom filteru i 
dodatku za uložak za dezinfekciju 
može veoma lako da se pristupi 
preko tipke za aktiviranje.

EFIKASNO

Vazduh se neutrališe pomoću 
keramičkog saćastog filtera.

TIHO

Tih ventilator vraća prečišćeni 
vazduh nazad u prostoriju.

GEBERIT DUOFRESH MODUL 
Keramičkom saćastom filteru može lako da 
se pristupi preko tipke za aktiviranje.

VENTILACIJA NEPRIJATNIH MIRISA

GEBERIT
DUOFRESH MODUL
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Tuševi u ravni poda su u trendu. Uz inovativna rešenja, 
poput Geberit CleanLine tuš kanala i Geberit zidnog 
odvoda, Geberit pruža maksimalnu slobodu u pogledu 
dizajna, jednostavno čišćenje, pouzdano montiranje 
i funkcionisanje.

Začepljeni odvodi za tuš su stvar 
prošlosti zahvaljujući 
jednostavnoj mrežici koja se lako 
čisti.

GEBERIT SETAPLANO 
PODLOGA ZA TUŠ 
PROSTOR 
Glatka površina odvoda za 
optimalnu higijenu.

TUŠEVI U RAVNI PODA

PAMETNA REŠENJA 
ZA ODVOD

JEDNOSTAVNO ČISTO

Geberit rešenja za tuš prostor se 
izuzetno lako čiste.

ESTETIKA

Jednostavan dizajn obezbeđuje 
elegantan izgled.

POUZDANO

Pouzdanost zahvaljujući Geberit 
Know-how tehnologiji.
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INOVATIVNA REŠENJA ZA UDOBNOST  
U MALIM KUPATILIMA

REŠENJA ZA 
UŠTEDU 
PROSTORA 

Geberit ima posebno dizajnirane 
keramičke elemente i kupatilski 
nameštaj za mala kupatila, kupatila u 
spavaćoj sobi ili prostorije sa 
neuobičajenim rasporedom koji 
pomažu da se prostor maksimalno 
iskoristi i dizajnira na najbolji mogući 
način.

Da li želite da imate prostor za sve što vam je potreb-
no i da primenite željeni dizajn, čak i u najmanjoj pros-
toriji u kući? Dizajn toaleta može da bude iznenađujuće 
sveobuhvatan i slobodan. Uz širok asortiman sani-
tarne keramike i kupatilskog nameštaja kompaktnih 
dimenzija, sada postoji mnogo više mogućnosti da 
osmislite luksuzni toalet bez žrtvovanja stila.
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GEBERIT UGRADNI VODOKOTLIĆI

SNAŽNA TEHNOLOGIJA
IZA ZIDA

Tehnologija ispiranja iz Geberita, broja 1 u Evropi u pogledu 
sanitarne tehnike, zalaže se za održivu pouzdanost i očuvanje 
resursa. Geberit tehnologija ispiranja štedi vodu jer je zapremi-
na vode za ispiranje manja i nudi visok nivo pouzdanosti jer 
garantuje dostupnost rezervnih delova 25 godina. Geberit 
ugradni vodokotlići dostupni su u različitim visinama, pa se uk-
lapaju u svako kupatilo. Vodokotlići su prilagođeni montaži za 
koju je potrebno povezivanje na električnu mrežu. 

To znači da tuš WC-i, jedinice za izvlačenje neprijatnih mirisa, 
beskontaktne tipke za ispiranje i drugi elementi mogu da se 
brzo i lako montiraju ili naknadno postave. Uz veliki izbor kera-
mike pronaći ćete savršeno rešenje „ispred zida“ koje odgovara 
vašem kupatilu iz snova.

GEBERIT UGRADNA TEHNIKA

↑

Geberit Sigma  
ugradni vodokotlić 

↑

Geberit Omega 
ugradni vodokotlić 

1 Visina ugradnje je 112 cm.  2 Visina ugradnje je 98 cm.  3 Visina ugradnje je 82 cm.

Broj jedan u sanitarnoj tehnici u Evropi

Instalirano više od 60 miliona puta

Najmanje 25 godina garantovana 
dostupnost rezervnih delova

Više od 50 godina iskustva sa ugradnim 
vodokotlićima

Ušteda vode

Nosivost do 400 kg

Okvir za ubacivanje uložaka za 
dezinfekciju

Širok spektar dizajna, funkcija i montaže

Uklanjanje neprijatnih mirisa

Pripremljeno za povezivanje na 
električnu mrežu

Podesiva visina pri montaži

FUNKCIJE MOGU DA SE RAZLIKUJU U 
ZAVISNOSTI OD MODELA

2

3

1
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Za jedinstvena kupatila sa karakterom: Geberit serije za kupatilo kreiraju 

ambijente u kojima mogu da se ispune svi zahtevi i želje. One nude kreativnu 

slobodu tako da vaš lični stil može da postane realnost.

SERIJE 
ZA KUPATILO
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Dizajnerska kolekcija Geberit Citterio kombinuje 
neobične oblike sa posebnim materijalima što daje 
poseban dizajnerski potpis. Vrhunska serija za 
kupatilo oslikava jedinstveni stil poznatog arhitekte i 
dizajnera Antonija Ćiterija: neverovatna originalnost 
udružena sa vanvremenskom elegancijom i 
kvalitetom.  
Harmonična kombinacija više različitih dizajna.

GEBERIT
CITTERIO
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma50. Dostupna u 
različitim materijalima i bojama.

OGLEDALA

Ogledala sa ambijentalnim 
osvetljenjem Geberit Citterio.

UMIVAONICI

Umivaonici Geberit Citterio sa 
visokokvalitetnim premazom 
KeraTect®

ORMARIĆI ZA UMIVAONIK

Ormarići za umivaonik 
Geberit Citterio napravljeni 
su od elegantnih materijala 
jedinstvenih boja.

WC ŠOLJA

Geberit Citterio Rimfree® 
WC šolja nudi savršenu 
kombinaciju dizajna i 
funkcionalnosti.
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UMIVAONICI 
GEBERIT CITTERIO

1 Blago zaobljena unutrašnja ivica umivaonika predstavlja uzbudljiv kontrast u odnosu na spoljnu geometrijsku formu. 
2 Nadgradni umivaonici jednostavnog i prirodnog oblika zaista privlače pažnju. 3 Odgovarajući ormarići za umivaonik 
omogućavaju da kozmetički proizvodi uvek budu nadohvat ruke. 4 Umivaonici, kupatilski nameštaj i osvetljena 
ogledala. 5 Geberit Citterio nudi elegantna rešenja kada nemate previše prostora, na primer, u kupatilima za goste.  
6 Moderan prostor za odlaganje za elegantan dizajn kupatila.

2 3

5 6

Umivaonike iz Geberit Citterio serije za kupatilo karakteriše 
jednostavna i vanvremenska elegancija nepogrešivog 
italijanskog dizajna.

1

4

Unutrašnji deo umivaonika uokviren je 
simetričniim linijama čime se obezbeđuje 
puno prostora za sam umivaonik. 
Savršeno dizajniran i posebno razvijen 
keramički poklopac za odvod elegantno 

se uklapa u sam dizajn umivaonika. Ništa 
ne može da poremeti estetiku umivaonika 
jer njihov dizajn ne predviđa otvor za pre-
liv, a to omogućava patentirani Geberit 
priključak za umivaonik Clou.

Keramički poklopac za odvod
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GEBERIT CITTERIO
KUPATILSKI NAMEŠTAJ 

ORIGINALNI SJAJ ITALIJANSKOG DIZAJNA
Rešenja sa velikim prostorom za odlaganje dopunjuju prirodnu 
eleganciju Geberit Citterio elemenata za kupatilo. Ova dizajner-
ska serija izdvaja se po svojoj jedinstvenoj estetici.

Završna obrada ormarića za umivaonike Geberit Citterio je jedin-
stvena, baš kao i vi. Visokokvalitetne staklene zaštitne ploče u 
nijansama koje se uklapaju sa bojom nameštaja pružaju dodatni 
sjaj Geberit Citterio kupatilskom nameštaju. Kombinacija drveta 
i stakla čini da ova serija istovremeno bude i uzbudljiva i elegant-
na. Sve je to zaokruženo modernim ručicama u boji šampanjca.

1 2 3

4

1 Veliki prostor za odlaganje. 2 Metalni elementi u boji šampanjca ističu dizajn na pravi način. 3 Ergonomske 
ručice su takođe u modernoj boji šampanjca. 4 Visoki ormarići koji se montiraju na zidove pružaju dovoljno 
prostora za odlaganje kada nema previše prostora.

BOJE KUPATILSKOG NAMEŠTAJA GEBERIT CITTERIO

U boji šampanjcahrast bež, 		
struktura drveta

TELO

braonsivo staklo

PREDNJA 
STRANA

hrast sivobraon, 
struktura drveta

TELO RUČICE/
NOGARE

crno staklo

PREDNJA 
STRANA

Otporno na vlagu

SoftClose fioke/ladice

40 41Geberit kupatila

GEBERIT CITTERIO SERIJA ZA KUPATILO



GEBERIT
CITTERIO
WC ŠOLJE I 
BIDEI

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma50.

Zaobljene, glatke linije Geberit Citterio Rimfree®  WC šolja i bidea 
savršeno se uklapaju u dizajn serije. Nude kombinaciju vizuelne 
i funkcionalne jednostavnosti.

Skriveno kačenje

Skrivena podna 
montaža

SoftClose

Količina vode za 
ispiranje

Izdignuto od poda
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Dizajnerski asortiman Geberit Xeno² predstavlja sinonim 
za arhitektonski minimalizam. Jasne geometrijske linije 
spolja, a nežni, prirodni oblici unutra. Ova kombinacija 
dovodi do iznenađujućih rezultata, kako u pogledu 
izgleda, tako i u pogledu funkcionalnosti. Geberit 
Xeno² može da se pohvali savršeno usaglašenim širokim 
asortimanom koji čine pametni, dobro osmišljeni elementi 
kreirani identičnim dizajnerskim jezikom. Harmonična 
kombinacija više različitih elemenata.

GEBERIT
XENO2

Geberit kupatila44 45
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma60.

WC ŠOLJA

Geberit Xeno² 
Rimfree® WC šolje 

usklađene su sa 
geometrijskim 

dizajnerskim 
karakteristikama cele 

serije.

ORMARIĆI ZA UMIVAONIKE

Geberit Xeno² ormarići za 
umivaonike minimalističkog dizajna.

OGLEDALO

Geberit Xeno² ogledala sa 
funkcionalnim i ambijentalnim 
osvetljenjem stvaraju prijatnu 
atmosferu.

UMIVAONICI

Geberit Xeno² umivaonici imaju 
izuzetno glatku keramičku površinu 
zahvaljujući premazu KeraTect®.
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GEBERIT XENO2
UMIVAONICI

1 Blago zaobljena linija umivaonika predstavlja uzbudljiv kontrast u odnosu na čistu geometrijsku formu spoljašnjeg 
dela umivaonika. 2 Jasan fokus: kupatilski nameštaj i WC šolje se savršeno uklapaju sa umivaonicima. 3 Geometrijski 
dizajn serije za kupatila Geberit Xeno² za moderna kupatila. 4 Izdignuto postolje za otvor za armaturu je privlačnog i 
praktičnog dizajna. 5 Izuzetno: asimetrični oblik umivaonika sa policom sa bočne i zadnje strane. 6 Asimetrični oblik 
umivaonika omogućava interesantna rešenja, čak i u malim prostorima.

2 3

6

1

5

Minimalistički i superiorni dizajn, praktične i 
raznovrsne funkcije: to je Geberit Xeno².

Pored prirodno jednostavnih linija, umivaonike Geberit Xeno² 
karakteriše blago izdignuto postolje za otvor za armaturu i uska 
platforma do ivice umivaonika. Pošto ne postoji otvor za preliv, 
estetika linija unutrašnjeg dela umivaonika nije isprekidana. Vrlo 
čist dizajn donosi prednosti u pogledu higijene i lakoće čišćenja.

4
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UMIVAONICI 
TANKIH IVICA 
GEBERIT XENO2

1 Elegantna oblast oko dvostrukog umivaonika sa svetlosnom trakom koja je diskretno ugrađena između umivaonika 
i ormarića za umivaonik. 2 Ormarići za umivaonik mogu da se kombinuju i sa funkcionalnim držačem za peškire iz 		
Geberit asortimana dodatne opreme za kupatilo. 3 Mehanizam otvaranja laganim pritiskom omogućava lako otvaran-
je i zatvaranje fioka. 4 Svetlosna traka osvetljava i ormariće za umivaonik, koji mogu da se postave na različite načine. 
5 Privlačna i prostrana oblast oko umivaonika sa zidnim armaturama i odgovarajućim ogledalom sa osvetljenjem.

3

2 5

1

4

TANKE IVICE Z A EKSKLUZIVAN IZGLED 
UMIVAONIK A
Umivaonici Geberit Xeno² napravljeni su od čvrstog 
materijala Varicor® i izdvajaju se po svojoj izuzetno 
tankoj ivici. Zajedno sa odgovarajućim kupatilskim 
nameštajem postiže se ekskluzivan izgled kupatila u 
kom su oblasti oko umivaonika istovremeno pros-
trane i laganog izgleda. Izuzetni detalji, poput integ-
risane svetlosne trake ispod umivaonika, ističu 
dizajn na pravi način.

Mineralni materijal
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GEBERIT XENO2
KUPATILSKI 
NAMEŠTAJ 

ELEGANTNA LINIJA SA PAMETNIM 
DETALJIMA
Elegantan kupatilski nameštaj Geberit 
Xeno² prati geometriju keramike čime se 
postiže minimalistički utisak. Elegantne 
prednje strane nameštaja ističu lagani 
dizajn serije. Ormarići za umivaonik bez 
ručki naglašavaju minimalistički dizajn sa 
funkcionalnim mehanizmom za otvaranje 
laganim pritiskom koji garantuje laku upo-
trebu. Nameštaj nudi veliki prostor za od-
laganje, sa praktičnim funkcijama poput 
podloge protiv klizanja i pametnih rešenja 
za organizovanje dodatne opreme za ku-
patilo. Integrisano LED osvetljenje omo-
gućava dobar uvid u unutrašnjost gornjih 
fioka.

ELEGANTNE STAKLENE ZAŠTITNE 
PLOČE
Staklene zaštitne ploče ističu elegantni 
izgled i pružaju dugotrajnu zaštitu za gornje 
površine umivaonika i bočnih ormarića. 
Praktičnost i preciznost objedinjene u vi-
sokom ormariću od 170 cm. Istaknute de-
talje karakterišu različite staklene police, 
veliko unutrašnje ogledalo, integrisane 
profilne ručke i praktičan SoftClose sistem 
sporog zatvaranja. Ormarić za umivaonik 
za pranje ruku i visoki ormarić dostupni su 
sa vratima koja se otvaraju udesno ili ulevo.

GEBERIT XENO²  OSVETLJENA 
OGLEDALA PRAVE POSEBNU 
ATMOSFERU
Odgovarajuća ogledala sa LED osvetljen-
jem strogo prate geometrijske linije Geberit 
Xeno² serije. Dostupna za sve Xeno² umi-
vaonike u širinama od 40 do 120 cm, omo-
gućavaju da umivaonik bude u centru 
pažnje uz ambijentalno, indirektno svetlo. 
Tokom nanošenja šminke ili brijanja direk-
tno svetlo koje osvetljava odozgo može da 
se aktivira preko senzorskog prekidača sa 
funkcijom za prigušivanje svetla. Da biste 
uvek imali jasan pogled, površina ogledala 
ima funkciju zagrevanja radi sprečavanja 
zamagljivanja.

2 3

bela, visoki sjaj bela, mat sivobež, mat

TELO/PREDNJA 
STRANA

BOJE GEBERIT XENO² KUPATILSKOG NAMEŠTAJA 

1 Raznovrsne fioke sa mehanizmom za otvaranje laganim pritiskom omogućavaju red i praktičnost u 
kupatilu. 2 Osvetljena ogledala Geberit Xeno² pružaju ambijentalno, indirektno ili direktno svetlo za 
nanošenje šminke i brijanje. 3 Elegantne prednje strane nameštaja ističu lagani dizajn serije kupatil-
skog nameštaja.

1

Otporno na vlagu

SoftClose fioke

Otvaranje laganim 
pritiskom

scultura siva, 
struktura drveta
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma70.

GEBERIT XENO2
WC ŠOLJE I BIDEI 

Geberit Xeno² WC šolje i bidei 
upotpunjuju moćan dizajn 
umivaonika. 
Konture sa jasnim ivicama, prostrane, glatke i zatvorene 
spoljne površine, kao i sakriveno kačenje, glavne su 
karakteristike WC šolja i bidea Geberit Xeno², što ih 
čini lakšim za čišćenje. U skladu sa tim, Geberit Rimfree® 
WC šolje montiraju se sa ravnim integrisanim sedištem 
sa SoftClose sistemom sporog zatvaranja.

Skriveno kačenje

SoftClose

Količina vode za 
ispiranje

Izdignuto od poda
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Dizajnerski asortiman Geberit myDay je impresivan 
zahvaljujući svojim blagim, prirodnim, ali veoma nežnim 
linijama. To stvara prirodnu estetiku koja budi dobar 
osećaj u vama jer nudi dugo željeni predah od 
užurbanog svakodnevnog života. Međutim, myDay se 
ne ističe samo svojim dobrim izgledom, već ima i 
mnogo toga da ponudi u pogledu funkcionalnosti. 
Nežni oblici, opušten izgled.

GEBERIT
MYDAY
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OGLEDALO

Geberit myDay ogledalo 
sa indirektnim 
osvetljenjem. 

KUPATILSKI NAMEŠTAJ

Kupatilski nameštaj Geberit 
myDay nežno zaobljenih 

linija za dobar osećaj.

WC ŠOLJE I BIDEI

WC šolje i bidei Geberit myDay 
imaju jedinstven dizajn koji 
karakterišu kombinacije 
geometrijski pravih linija i 
karakterističnih oblina.

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma50.

UMIVAONIK

Umivaonike Geberit myDay 
karakterišu valovite, lagane linije, a 
dostupni su u različitim 
dimenzijama, uključujući i ugradne 
umivaonike.
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GEBERIT MYDAY
UMIVAONICI

1

2 3Kupatila koja vas pozivaju da se opustite i uživate: 
Uz jedinstveni dizajn koji uključuje valovite linije, 
Geberit myDay donosi prirodnu i elegantnu svežinu 
u kupatilo.

1 Veliki dupli umivaonik ima dva otvora za armature. 2 Umivaonici myDay su 
impresivni zahvaljujući blagom i elegantnom dizajnu, što doprinosi osećaju lakoće u 
kupatilu. 3 Umivaonik za pranje ruku myDay dostupan je u praktičnim modelima za 
toalete za goste.

SAVRŠEN NAČIN DA ZAPOČNETE 
DAN SA STILOM
Geberit myDay ostavlja impresivan utisak 
zahvaljujućim blagim, elegantnim oblici-
ma, čime se kreira ambijent koji odiše 
prirodnom lakoćom. Tome doprinosi je-
dinstveni dizajn sanitarne keramike, koju 
karakterišu blago zaobljene linije i velike 
dimenzije. Standardne veličine umivaoni-
ka, kao i dvostruki i ugradni umivaonici, 
nude veliku fleksibilnost koja omogućava 
ispunjavanje pojedinačnih zahteva u po-
gledu dizajna. Veliki poklopci za odvod sa 
hromiranim ivicama visokog kvaliteta su 
istovremeno i praktični i elegantni.

Pametno: patentirani sistem Clou.

Keramički poklopac 
za odvod
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GEBERIT MYDAY
KUPATILSKI NAMEŠTAJ 

4

2

3

1

bela, visoki sjaj braonsiva, visoki 
sjaj

TELO/PREDNJA STRANA

BOJE KUPATILSKOG NAMEŠTAJA GEBERIT MYDAY

1 Integrisani sistem za odlaganje omogućava da se pribor za kupatilo vrlo brzo odloži na organizovan način. 
2 Praktični visoki ormarić sa četiri prilagodljive police i elementom za odlaganje za vrata obezbeđuje veliki 
prostor za odlaganje. 3 Ormarići za umivaonik u aktuelnim bojama savršeno se uklapaju sa glatkim linijama 
sanitarne keramike u seriji myDay. 4 Elegantno rešenje sa nadgradnim umivaonikom. Prostrana polica sa 
staklenom zaštitnom pločom.

NAMEŠTAJ SA PRAKTIČNIM FUNKCIJAMA I DETALJIMA 
KOJI NAGLAŠAVAJU UDOBNOST
Kupatilski nameštaj iz dizajnerskog asortimana se izdvaja zahval-
jujući blago zaobljenim ivicama na prednjoj strani. Unutrašnjost 
se ističe po svojim praktičnim funkcijama i detaljima koji odišu 
udobnošću, poput podloge protiv klizanja i unutrašnjeg LED 
osvetljenja u ormarićima za umivaonik. Osvetljena ogledala su 
dostupna sa funkcijom protiv zamagljivanja kao standardnom op-
cijom.

Otporno na vlagu

SoftClose fioke

Integrisano svetlo
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma50. 

GEBERIT MYDAY
WC ŠOLJE I BIDEI

HARMONIJA I HIGIJENA U SAVRŠENOM 
DIZAJNU
Konzolna WC šolja iz serije Geberit myDay uklapa se 
savršeno i idealan je dodatak ovoj dizajnerskoj liniji. 
Ovde su prave linije karakteristično zaobljene, pa 
proizvodi iz ove serije istovremeno izgledaju i izdržl-
jivo i nežno. Konzolno montiranje i zatvorene linije 
spoljašnjeg dela koje zaokružuju ovaj svedeni dizajn 
olakšavaju čišćenje i doprinose celokupnom 
uravnoteženom izgledu. WC sedište kombinuje se sa 
WC šoljom na moderan i elegantan način, a dostupno 
je i sa SoftClose sistemom sporog zatvaranja. Nep-
orozna površina je potpuno glatka i zbog toga se na 
njoj ne zadržava prljavština i lako se čisti. Bide, čiji se 
dizajn savršeno uklapa sa WC šoljom, takođe osvaja 
svojim izgledom. Nežno zaobljene linije omogućava-
ju čvrsto montiranje, a unutrašnji deo je toliko lepo 
osmišljen da će upotreba ovog elegantnog bidea biti 
čisto uživanje.

Skriveno kačenje

SoftClose

Količina vode za 
ispiranje

Izdignuto od poda
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Kompletnu Geberit Acanto seriju karakteriše kom-
binacija jasnih linija i prirodnih oblika, kao i pametna 
rešenja koja zadovoljavaju najraznovrsnije zahteve i 
želje u pogledu dizajna. Vaše posebne životne potrebe 
biće ispunjene uz modularnu prirodu serije Acanto.

Jasne linije, pojedinačni detalji.

GEBERIT
ACANTO

NOVO
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma21.

KADA

Geberit Soana kade 
sa izuzetno tankim 
ivicama.

WC ŠOLJA

Geberit Acanto Rimfree® WC šolje 
sa QuickRelease funkcijom brze 
demontaže WC sedišta olakšava i 
pojednostavljuje čišćenje.

UMIVAONIK

Geberit Acanto umivaonici su 
dostupni u raznovrsnim oblicima i 
veličinama.

ORMARIĆ SA OGLEDALOM

Geberit Acanto ormarić sa 
ogledalom sa inovativnim 
funkcijama.

KUPATILSKI NAMEŠTAJ

Koncept nameštaja Geberit 
Acanto nudi dobro organizovan 
prostor za odlaganje.
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GEBERIT ACANTO
UMIVAONICI

1 Usklađeni koncepti nameštaja sa puno mogućnosti za kreativnu slobodu: serija Geberit Acanto. 2 Umivaonik 
sa integrisanom policom je najupečatljivi element kupatila i nudi dodatne mogućnosti. 3 Umivaonici tankih ivica 
donose osećaj lakoće u kupatilo. 4 SlimRim ugradni umivaonik tankih ivica. 5 Rešenja koja štede prostor za 
kupatila za goste.

2

JEDNOSTAVAN DIZAJN, TANKE IVICE,  
BLAGO ZAOBLJENE LINIJE
Umivaonici iz Geberit Acanto serije izdvajaju se po svom vanvre-
menskom modernom prirodnom dizajnu, sa jednostavnom ge-
ometrijom i prirodno zaobljenim unutrašnjim delovima umivaonika. 
Različitim oblicima i veličinama Geberit umivaonika zadovoljava se 
potreba za atraktivnim, modernim i individualno dizajniranim ele-
mentima za kupatilo. Ivice su izuzetno tanke zbog čega keramički 
elementi daju osećaj lakoće. SlimRim dizajn omogućava da umi-
vaonici malih dimenzija i tankih ivica izgledaju elegantno i prefinjeno. 
Umivaonici su dostupni kao standardni umivaonici sa ili bez polica 
ili sa kraćim profilom za kupatila u spavaćoj sobi i kupatila za goste.

4

3

1

5

Skriveni preliv

Kompaktna jedinica
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GEBERIT ACANTO
KUPATILSKI NAMEŠTAJ 

NAMEŠTAJ ZA IZRAŽAVANJE VAŠE INDIVIDUALNOSTI
Geberit Acanto kupatilski nameštaj istovremeno nudi slobodu u 
pogledu dizajna i vrhunsku funkcionalnost. Nakon detaljnih tes-
tova sa potrošačima, ova serija je kreirana da bi se ispunile najra-
zličitije svakodnevne potrebe. Unutrašnjost nameštaja je 
iznenađujuće fleksibilna, uz niz fioka, pregrada i polica za kupatilo 
bez loma. Magnetne ploče, koje mogu da se postave na zid, omo-
gućavaju da se posude za odlaganje ili držači postave tačno tamo 
gde su vam potrebni kozmetički preparati. Inovativni koncept 
transformiše ormarić sa ogledalom iznad umivaonika u salon 
lepote sa uveličavajućim ogledalom i nudi vam brojne mogućnos-
ti.

Uz širok asortiman ormarića za umivaonik, visokih ormarića, or-
marića sa ogledalom i rešenja za police, Geberit Acanto kupatilski 
nameštaj pruža savršen prostor za odlaganje za svako kupatilo. 
Nameštaj je dostupan u tri boje: lava siva, pepeljastosiva i bela.

Dizajneri kupatilskog nameštaja posebno su naglasili modernu 
kombinaciju različitih materijala i površina, poput stakla, metala, 
obojenih i drvenih prednjih strana, kao i mogućnost pojedinačnog 
kombinovanja različitih tipova nameštaja.

BOJE KUPATILSKOG NAMEŠTAJA GEBERIT ACANTO

1 Dodatni umetak za fioku čini ormarić za umivaonik još praktičnijim. 2 Praktično: or-
marić sa ogledalom sa inovativnim funkcijama, dopunjen policom na zidu za kozmeti-
ku. 3 Visoki ormarić sa odeljkom koji se izvlači pruža dobro organizovan prostor za 
odlaganje kozmetike i peškira.

3

1 2

lava siva, mat

lava siva, staklo

TELO

PREDNJA STRANA

crna, mat

crno staklo

bela, visoki sjaj

belo staklo

pepeljasto  
siva, mat

pepeljastosivo 
staklo

mistik hrast

Otporno na vlagu

SoftClose fioke

Kompaktna jedinica
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma20.

GEBERIT ACANTO
WC ŠOLJE I BIDEI

VANVREMENSKI ELEMENTI ZA 
KUPATILA NAJVIŠEG KVALITETA
Geberit Acanto WC šolje i bidei prate dizajn 
umivaonika – kako spolja, tako i unutra. 
WC šolje sa Rimfree® dizajnom, koji ne 
samo da odlično izgleda, već je i jednos-
tavan za čišćenje i omogućava bolju higi-
jenu. Pošto sedište WC šolje ima Quick-
Release funkciju brze demontaže, 
čišćenje je brzo i lako. Spoljašnjost je 
takođe usaglašena, sa glatkim površina-
ma i skrivenim kačenjem, kako kod kon-
zolnih tako i kod podnih modela.

Skriveno kačenje

SoftClose

Količina vode za 
ispiranje

Izdignuto od poda

QuickRelease  
funkcija brze 
demontaže  
WC sedišta

Skrivena podna 
montaža
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Linearni dizajn, jasne linije, ali i velika fleksibilnost – to 
ukratko opisuje kompletnu seriju Geberit iCon. Širok 
asortiman keramičkih elemenata i moderan kupatilski 
nameštaj pružaju maksimalnu fleksibilnost u pogledu 
dizajna i izdvajaju se po svojoj sveobuhvatnoj primeni. 
Za ljude koji su svestrani. Jednostavan izgled, fleksibi-
lan dizajn kupatila.

GEBERIT
ICON
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma50 sa DuoFresh 
modulom za uklanjanje  
neprijatnih mirisa.

KUPATILSKI NAMEŠTAJ

Geberit iCon kupatilski 
nameštaj nudi mogućnosti 
za fleksibilne kombinacije.

WC ŠOLJA

Geberit iCon Rimfree® WC 
šolja dobila je nagradu za 
inovaciju, visoki kvalitet, 
dizajn i funkcionalnost.

UMIVAONIK

Geberit iCon umivaonici su 
dostupni u brojnim oblicima i 
veličinama, uključujući i dvostruke 
umivaonike.

OGLEDALO

Geberit iCon  ogledalo se ukalapa 
sa čistim linijama čitave serije.
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GEBERIT ICON
UMIVAONICI

1 Fleksibilan dizajn prostorije sa jasnim linijama. 2 Umivaonici i ormarići su savršeno koordinisani. 3 Jasna 
spoljna geometrija i glatka unutrašnja forma karakterišu Geberit iCon umivaonike.4 Geberit iCon umivaonik je 
dostupan u raznim oblicima i dimenzijama, između ostalog i kao dvostruki umivaonik sa zidnim armaturama.

4

GEBERIT ICON UMIVAONIKE KARAKTERIŠU JASNE, 
ELEGANTNE LINIJE DUŽ SPOLJNIH KONTURA
Prostrana unutrašnjost umivaonika stvara utisak dubine i ističe se 
u svakodnevnoj upotrebi kupatila, dok je elegantnim elementima 
za kupatilo dato dosta prostora u udubljenjima asimetričnog dizajna. 
Ovakva fleksibilnost u dizajnu prostorija predstavlja jedinstvenu 
priliku da se kombinuju sanitarni elementi, nameštaj i osvetljena 
ogledala.

1

2

3
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GEBERIT ICON
KUPATILSKI NAMEŠTAJ 

VELIKA PONUDA MODULARNOG NAMEŠTAJA
Pomoću modularnih, fleksibilnih kombinacija koncept prostora za 
odlaganje Geberit iCon vam pomaže da pokažete svoju individualnost 
i stvorite besprekornu lepotu i red u kupatilu. Raznolikost proizvoda 
koje nudi Geberit iCon serija kupatilskog nameštaja omogućava vam 
moderno planiranje prostorije i brojne kombinacije elemenata, kako 
simetričnih, tako i asimetričnih. Dizajnerski koncept obuhvata sve od 
vanvremenskih klasika do ekstravagantnih inovacija.

Fioke za umivaonik Geberit iCon, kao i visoki i bočni ormarići oprem-
ljeni su SoftClose sistemom sporog zatvaranja. Brojna Geberit iCon 
ogledala i police sa osvetljenjem ne samo da nude veliki i praktični 

prostor za odlaganje, već predstavljaju i osnovu za jedinstven i efe-
ktan dizajn prostorije.

GEBERIT ICON OGLEDALA SA OSVETLJENJEM 
Tri osvetljena ogledala iz Geberit iCon serije emituju prijatno, blago 
svetlo na umivaonik. U zavisnosti od zahteva horizontalne svetlosne 
trake koje se postavljaju iznad ogledala mogu da se pomere ulevo ili 
udesno; police takođe mogu da se montiraju centralno ili bočno. 
Efekat koji se postiže je interesantan, a postiže se i vizuelna pov-
ezanost sa bočnim i visokim ormarićima. Geberit iCon ogledala sa 
osvetljenjem dostupna su u dimenzijama od 37, 60, 90 i 120 cm 
širine i 75 i 110 cm visine.

1

BOJE KUPATILSKOG NAMEŠTAJA GEBERIT ICON

32

1 Jednostavni dizajn prednjih strana: Geberit iCon 
ormarići za umivaonike savršeno se uklapaju sa 
keramičkim elementima. 2 Fioke sa sporim 		
zatvaranjem sa velikim prostorom za odlaganje. 	
3 Pametne opcije za organizaciju u fiokama 	
obezbeđuju red u kupatilu.

bela, visoki sjaj bela, mat lava siva, matprirodni hrast, 
struktura drveta

TELO/PREDNJA 
STRANA

Otporno na vlagu

SoftClose fioke

Kompaktna jedinica

platina, visoki sjaj
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GEBERIT ICON 
WC ŠOLJE I 
BIDEI

WC šolje i bidee karakteriše nenametljiva 
jednostavna unutrašnja kontura, a za-
državaju dizajn sa pravom ivicom i zat-
vorenom spoljnom formom sa skrivenim 
spojnicama.

1

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma70.

1 Osvojena nagrada za inovaciju, visoki kvalitet, dizajn i funkcionalnost. 2 Opcionalno Geberit iCon WC 
sedište tankog dizajna. 3 Geberit iCon podna WC šolja. 4 Geberit iCon četvrtasta WC šolja i bide nude 
atraktivnu opciju ugaonog dizajna.

3 4

2

Skriveno kačenje

SoftClose

Količina vode za 
ispiranje

Izdignuto od poda

QuickRelease funkcija 
brze demontaže WC 
sedišta
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GEBERIT ICON
UMIVAONICI ZA 
MALA KUPATILA 

1 Kupatilski nameštaj koji se uklapa sa asortimanom Geberit iCon umivaonika za pranje ruku. 2 Ugaoni umi-
vaonici za pranje ruku optimalno koriste prostor u malim kupatilima i kupatilima za goste. 3 Bočno postavl-
jena armatura za umivaonik i polica omogućavaju manju montažnu dubinu za elegantne i jednostavne Ge-
berit iCon umivaonike za pranje ruku. 4 Pametno rešenje: umivaonici za pranje ruku i atraktivno dizajniran 
prostor za odlaganje u veoma malim prostorijama.

REŠENJA ZA UMIVAONIKE  
ZA MALE PROSTORIJE
Umivaonici su posebno dizajnirani za mala 
kupatila i nude brojna rešenja čak i kada je 
dostupan prostor minimalan. Bočno 
postavljene police i otvori za armature 
obezbeđuju manju montažnu dubinu, dok 
ugaoni umivaonik za pranje ruku olakšava 
montiranje u ograničenom prostoru. Aso-
rtiman keramičkih elemenata dopunjuje 
kraća WC šolja.

1

2 3

4
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GEBERIT ICON
KUPATILSKI NAMEŠTAJ 
ZA MALA KUPATILA

1 2

1 Praktični prostor za odlaganje pri-
lagođen tankim umivaonicima. 2 Pamet-
no dizajniran kupatilski nameštaj pruža 
police i prostor za odlaganje čak i u ku-
patilima za goste i kupatilima u spavaćoj 
sobi. 3 Fioke za umivaonik sa SoftClose 
sistemom sporog zatvaranja nude broj-
na praktična rešenja.

3

KONCEPT MODULARNOG 
NAMEŠTAJA SA VELIKIM 
PROSTOROM ZA ODLAGANJE ZA 
MALE PROSTORIJE
Modularni koncept serije iCon nudi pros-
tor za odlaganje u malim kupatilima i ku-
patilima za goste. Visoki ormarići sa 
ogledalom, ormarići za umivaonik sa Soft-
Close sistemom sporog zatvaranja ili po-
lice omogućavaju da se naprave nacrti i 
za najzahtevnije prostore i da se ostvari 
najveći mogući potencijal. Nameštaj i 
umivaonik manjih dimenzija iskorišćavaju 
potpuni potencijal prostora.

TELO/PREDNJA 
STRANA

BOJE KUPATILSKOG NAMEŠTAJA GEBERIT ICON

Otporno na vlagu

SoftClose fioke

Kompaktna jedinica

platina, visoki sjajbela, visoki sjaj bela, mat lava siva, matprirodni hrast, 
struktura drveta
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GEBERIT ICON 
WC ŠOLJE 
ZA MALA 
KUPATILA

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma60.

Geberit iCon nudi 
stilizovanu WC šolju 
smanjene projekcije, 
čime se ostvaruje bolja 
iskorišćenost prostora.

Korisnik ima više prostora za noge, s 
obzirom da Geberit iCon WC šolja ima 
projekciju od samo 490 mm. Glatka 
spoljašnost WC šolje sa skrivenim 
kačenjem olakšava čišćenje i daje 
gostinskim kupatilima sofisticirani izgled. 
Radi postizanja bolje higijene, čistoće 
i urednog izgleda, ova WC šolja je 
dostupna i u Geberit Rimfree® varijanti.

Skriveno kačenje

SoftClose

Količina vode za 
ispiranjew

Izdignuto od poda

Ušteda prostora
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Svojim savremenim dizajnom i istaknutim linijama, 
serija Geberit Smyle stvara opuštajuću i pozitivnu at-
mosferu i unosi harmoniju i lakoću u svako kupatilo. 
Zbog preglednosti i optimalne iskorišćenosti prosto-
ra, Smyle serija pomaže da se ostvari najveći stepen 
udobnosti u kupatilu u svakoj građevinskoj situaciji. 
Nenametljiva forma, maksimalna funkcionalnost.

GEBERIT
SMYLE

NOVO
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OGLEDALO

Geberit Option ogledalo nudi 
savršeno svetlo za svakodnevnu 
rutinu u kupatilu.

KUPATILSKI NAMEŠTAJ

Visoki ormarići koji mogu da se 
kombinuju na različite načine, sa 
zatvorenim i otvorenim elementima.

BIDE

Geberit Smyle bide 
prati izgled WC šolje i 
doprinosi 
koherentnom dizajnu 
kupatila.

WC ŠOLJA

Geberit Smyle WC šolja je potpuno 
obložena zaštitnim premazom i još 
lakša za čišćenje.

UMIVAONIK

Tanki umivaonici i odgovarajući 
ormarići za umivaonik dostupni su u 
više različitih stilova i veličina.

REŠENJE ZA TUŠ

Geberit CleanLine20.

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Minimalistički izgled Sigma30 tipke 
za aktiviranje ispiranja savršeno se 
uklapa sa serijom Geberit Smyle.
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GEBERIT SMYLE
UMIVAONICI

1 Prostran dvostruki umivaonik sa nežnom unutrašnjom geometrijom i tankim ivicama. 2 Kompletna serija 
kupatilskog nameštaja sa atraktivnim površinama. 3 Integrisani elementi rasvete u ormariću sa ogledalom 
pomažu da deo sa umivaonikom zauzme centralno mesto u kupatilu.

1

SVOJIM LAGANIM IZGLEDOM, SERIJA GEBERIT SMYLE SE 
ISTIČE U SVAKOM MODERNOM KUPATILU
Sofisticirane linije, skladni oblici i uske ivice umivaonika prave uz-
budljiv kontrast u odnosu na velike površine polica. Bez obzira na 
veličinu, postojanje otvora za armaturu, širinu i tip (dvostruki umi-
vaonik ili umivaonik za pranje ruku), Geberit Smyle je idealno rešen-
je koje može da odgovori na sve zahteve u modernim kupatilima.

2

3
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GEBERIT SMYLE
KUPATILSKI NAMEŠTAJ 

VIŠE DIZAJNERSKE SLOBODE U KUPATILU
Kao deo redizajna Smyle serije, Geberit je prilagodio 
nameštaj formi i konceptu keramičkih sanitarija. Da 
bi se to postiglo, koncept nameštaja je podrazumevao 
tanke ivice umivaonika. U skladu sa Geberit standar-
dom, korišćeni su visokokvalitetni materijali, obložene 
površine i modularni elementi kako bi se postigla 
maksimalna fleksibilnost. Ormarići za umivaonike, 
niski i visoki ormarići, police i zidna polica sa držačem 
za peškir pružaju brojne mogućnosti za kombinovan-
je, omogućavaju optimalnu iskorišćenost prostora u 
kupatilu i mogu da odgovore na najrazličitije želje 
korisnika. 

U zavisnosti od zahteva, otvoreni ormarići se mogu 
kombinovati sa zatvorenim. Ova serija nameštaja sa-
drži i nekoliko iznenađujućih i korisnih karakteristika. 
Dodatne pregrade za fioke daju jasnu strukturu pros-
toru za skladištenje. Staklene police i unutrašnje 
ogledalo daju visokim ormarićima prvoklasan izgled. 
Staklene površine sa prilagođenim bojama štite pov-
ršine polica na nižim ormarićima. Integrisane ručice 
imaju istu boju kao i prednja strana nameštaja, a nji-
hova mat površina i ukrašene linije prave suptilan 
kontrast u odnosu na sam nameštaj.

1 2

3

1 Kozmetički proizvodi se mogu uredno skladištiti u 
fiokama koje sadrže SoftClose sistem sporog za-
tvaranja. 2 Kupatilski nameštaj koji je izdignut od 
poda olakšava čišćenje.

peščanosiva, 
visoki sjaj 

lava siva, mat

TELO/PREDNJA 
STRANA

BOJE KUPATILSKOG NAMEŠTAJA GEBERIT SMYLE

Otporno na vlagu

SoftClose fioke

bela, visoki sjaj orah, struktura 
drveta
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma30.

WC šolje i bidei nastavljaju karakterističan 
lagan dizajnerski koncept Geberit Smyle 
nameštaja i garantuju skladno kombinovanje. 

Oblik WC šolja i bidea prati sofisticirani dizajn umi-
vaonika. Serija Smyle sadrži standardna i vrhunska 
dizajnerska rešenja. WC šolja je takođe dostupna i 
kao Rimfree® opcija.

SoftClose

Izdignuto od poda

QuickRelease funkcija 
brze demontaže WC 
sedišta

GEBERIT SMYLE
WC ŠOLJE I BIDEI 
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Zahvaljujući svojim klasičnim linijama, kupatilska serija 
Geberit Selnova uklapa se svako kupatilo. Ova serija 
ima jednostavan i diskretan dizajn, a funckionalnost je u 
prvom planu. Visokokvalitetni proizvodi su postali sinonim 
za kompaniju Geberit, a serija Geberit Selnova se izdvaja 
izuzetnim kvalitetom po prihvatljivoj ceni. Klasika za sva 
vremena. Za svako kupatilo.

GEBERIT
SELNOVA
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GEBERIT SELNOVA
UMIVAONICI

TIPKA ZA 
AKTIVIRANJE

Geberit Omega20. 
Dostupna u različitim 

materijalima i bojama.

SKLAD U KUPATILIMA SVIH VELIČINA
Umivaonici serije Geberit Selnova dostup-
ni su u dva različita dizajna. Geberit Selno-
va ima zaobljenu formu. Takav oblik je in-
spirisan prečnikom umivaonika i 
organskim, prirodnim oblicima. Dizajn 
serije se  oslanja na meku geometrju i 
nežne zaobljene linije. Ono što je zajed-
ničko za oba dizajna su blago zaobljene 
unutrašnje linije umivaonika i tanka ivica 
koja se spaja sa širokim postoljem za otvor 
za armaturu koje istovremeno služi i kao 
prostor za odlaganje. Asortiman ker-
amičkih elemenata zaokružen je ugradnim 
i podgradnim umivaonicima. 

4 5

32
1

1 Zaobljene linije serije Geberit Selnova preuzete su iz prirode. 2 Tanka ivica i nežan prelaz do prostora za odlaganje. 
3 Dizajn modela Geberit Selnova Square definisan je geometrijskom osnovom koja je protkana nežnim zaobljenim 
linijama.4 Serija Geberit Selnova omogućava kreiranje skladnih kupatila bez obzira na plan osnove. 5 Ugradni i pod-
gradni umivaonici zaokružuju ponudu keramičkih elemenata.

WC ŠOLJA

Serija Geberit Selnova nudi 
veliki izbor konzolnih i podnih 
WC šolja.

UMIVAONICI

Umivaonici Geberit 
Selnova dostupni su u 
različitim oblicima i 
dimenzijama.

OGLEDALO

Geberit Option ogledalo sa 
funkcionalnim osvetljenjem.
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GEBERIT SELNOVA
KUPATILSKI NAMEŠTAJ

KONCEPT ČISTIH LINIJA
Čiste linije i blage kosine predstavljaju 
ključne odlike kupatilskog nameštaja 
Selnova. Umivaonici se konusno spuštaju 
nadole i na taj način uspostavljaju vezu sa 
podnim ormarićima, koji su značajno 
uvučeni. Ovakav pristup dodatno naglašava 
tanak, neopterećen izgled ove kupatilske 
serije. Integrisane, nežno zaobljene ručice 
ormarića oponašaju zaobljene linije sa 
prednje strane umivaonika, što dodatno 
pojačava utisak lakoće. 

REŠENJA ZA RAZLIČITE MONTAŽNE 
SITUACIJE
Prednja strana i telo su dostupni u beloj 
boji. Nameštaj može biti konzolni ili podni, 
sa hromiranim nogarama. Modularni bočni 
ormarići su dostupni u raznim oblicima i 
dimenzijama. Nameštaj se isporučuje 
kompletno montiran sa mogućnošću 
pričvršćivanja šarke sa obe strane. 

1 2 3

1 Tanke linije: Ormarići za umivaonike su uvučeni u 
odnosu na ivicu samog umivaonika. 2 Šarke za 
vrata na kupatilskom nameštaju mogu se montirati 
sa obe strane.3 Oblik ručice oponaša blago 
zaobljene linije sa prednje strane umivaonika.

BOJE KUPATILSKOG NAMEŠTAJA GEBERIT SELNOVA

bela, visoki sjaj

TELO/PREDNJA 
STRANA

Hrom

NOGARE

Otporno na vlagu

SoftClose fioke/ladice

Kompaktna jedinica

Geberit kupatila106 107

SERIJA ZA KUPATILO GEBERIT SELNOVA



GEBERIT SELNOVA
WC ŠOLJE I BIDEI

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Omega30.

PODLOGA ZA TUŠ PROSTOR

Geberit Setaplano

WC ŠOLJE POGODNE ZA SVAKU GRAĐEVINSKU 
SITUACIJU
Serije Geberit Selnova i Geberit Selnova Square imaju širok aso-
rtiman konzolnih i podnih WC šolja i nude rešenje za svako ku-
patilo, uključujući i situacije u kojima renoviranje podrazumeva 
minimalne strukturalne izmene.

↑ TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Omega20

Širok asortiman konzolnih i podnih WC šolja sa 
ugradnim vodokotlićem nudi rešenje za sve 
klijente i razne strukturalne zahteve u kupatilu. 

SoftClose

Količina vode za 
ispiranje

Izdignuto od poda
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GEBERIT SELNOVA
UMIVAONICI ZA 
MALA KUPATILA

VELIČINA NIJE PRESUDNA 
Specijalna serija Geberit Selnova nudi savršena rešenja za 
moderno i elegantno opremljena mala kupatila i toalete za goste. 
Umivaonici za pranje ruku male dubine, ugaona rešenja i WC 
šolje manjih dimenzija pružaju udobnost i štede prostor. U malim 
prostorijama samo nekoliko centimetara može da znači mnogo.

↑

Uredan i atraktivan: Zaobljena forma Geberit Sel-
nova ugaonog umivoanika uklapa se savršeno u 
ugao kupatila. 

Otvor za armaturu i deo za odlaganje postavljeni 
su bočno. To čini umivaonik užim i oslobađa do-
datan prostor za kretanje u kupatilu.

↓
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GEBERIT
SELNOVA COMFORT

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma10.

OGLEDALO

Geberit Option

MODERNA KUPATILA ZA SVE GENERACIJE
Rešenja Geberit Selnova Comfort omogućavaju starijim osoba-
ma i licima sa smanjenom pokretljivošću da zadrže nezavisnost 
u kupatilu uz nesmanjen kvalitet opreme. Proizvodi predstavlja-
ju spoj izuzetne funkcionalnosti i dopadljivog dizajna. Njihov dizajn 
se zasniva na dugogodišnjem iskustvu koje kompanija Geberit 
ima u razvoju i proizvodnji rešenja za kupatila koja оdgovaraju 
korisnicima svih starosnih grupa. Ova rešenja obuhvataju i izuzet-
no ravne umivaonike koji pružaju dosta prostora i dovoljno su 
visoki da im se priđe pomoću invalidskih kolica. Još jedno takvo 
rešenje je i WC šolja dubine 70cm koja omogućava lakši prelazak 
iz kolica i sadrži WC sedište koje se ne kliza. 

↑

Umivaonik kome se može lako prići invalidskim kolicima 
olakšava svakodnevno pranje i negu. 

↑

WC šolja širih dimenzija olakšava pristup invalidskim kolicima.

•	 Izuzetno ravan oblik pruža više 
prostora i olakšava pristup

•	 Blago zaobljen i lak za hvatanje

•	 Ravan naslon za ruku i pridržavanje

Univerzalno rešenje

SoftClose

Količina vode za 	
ispiranje

Izdignuto od poda

112 113Geberit kupatila

SERIJA ZA KUPATILO GEBERIT SELNOVA



OGLEDALA 
I ORMARIĆI SA 
OGLEDALOM
Osvetljena ogledala i ormarići sa ogledalima često privlače najviše 

pogleda u kupatilu. Serija Option nudi sveobuhvatni izbor koji garantuje 

savršeno meko svetlo za vašu svakodnevnu rutinu u kupatilu. Ističe 

umivaonik u svakom kupatilu.
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GEBERIT OPTION
OGLEDALA I ORMARIĆI 
SA OGLEDALOM

1 Оptimalno osvetljenje kupatila. 2 Bočna ogledala daju ormarićima dodatnu notu lakoće.3 Pregledna i 
prilagodljiva unutrašnjost sa staklenim policama podesivim po visini.

SJAJNI PRIMERI REFLEKSIJE 
Geberit osvetljena ogledala i ormarići sa ogledalom unose meko, 
prirodno osvetljenje u centralni deo kupatila i stvaraju toplu, 
kućnu atmosferu.

2 3

1
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GEBERIT OPTION PLUS
ORMARIĆI SA 
OGLEDALIMA

1

1 Unutrašnja utičnica sa USB priključkom za punjenje mobilnih uređaja. 2 LED poklopac za meko, ambijen-
talno osvetljenje. 3 Veliki prostor za odlaganje kozmetičkih proizvoda. 4 Praktično: sadrži ugrađeno 
uveličavajuće ogledalo i magnetni držač. 5 Option i Option Plus savršeno dopunjuju Geberit keramičke ele-
mente i kupatilski nameštaj.

2

3 4

5
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PREGLED 
OPTION ORMARIĆA  
SA OGLEDALOM 

↑

OPTION BASIC

LED osvetljenje, utičnica za struju i 
dvokrilna vratanca sa ogledalom.

↑

OPTION

Option Basic model, plus direktno i 
indirektno LED osvetljenje i 
prekidač senzora.

↑

OPTION PLUS

Option model, plus unutrašnji zid sa 
ogledalom, uveličavajuće ogledalo, 
utičnica za punjenje mobilnih 
uređaja sa USB priključkom i 
magnetni držač.
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VELIČINE cm 50
55
60

60
75
90

120

60
75
90

120

KARAKTER-
ISTIKE

Direktno LED svetlo X X X

Ambijentalno svetlo X X

Dvokrilna vratanca sa 
ogledalom

X X X

Unutrašnji zid  
sa ogledalom

X

Hromirane ručice X

Utičnica X X
(2 u 120 cm)

X
(2 u 120 cm)

USB priključak X

Boja unutrašnjosti Carcass, bela mat Carcass, bela mat Antracit mat

Magnetni držač Opciono 
(X)

Opciono 
(X)

X

Uveličavajuće ogledalo Opciono 
(X)

Opciono 
(X)

X

120 121Geberit kupatila

OGLEDALA I ORMARIĆI SA OGLEDALOM GEBERIT OPTION I OPTION PLUS



UMIVAONICI
Nadgradni i podgradni umivaonici pružaju individualnost prilikom 

uređenja kupatila. Mogu se kombinovati na različite načine – uz staklo, 

prirodni kamen i uz postolja napravljena od raznih drugih materijala. 
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U osnovi dizajnerskog koncepta Geberit VariForm 
nalaze se četiri osovna geometrijska oblika– krug, 
pravougaonik, oval i elipsa – čijim kombinovanjem 
nastaju nova i raznovrsna rešenja . Ovakav koncept 
otvara niz mogućnosti za prilagođavanje dizajna 
kupatila željama individualnih korisnika. U ovoj liniji 
proizvoda se naročito ističu umivaonici koji pružaju 
ogromnu dizajnersku slobodu i pregršt mogućnosti za 
kombinovanje.

GEBERIT
VARIFORM

NOVO

Geberit kupatila124 125
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1

2

GEBERIT VARIFORM
MODERNI UMIVAONICI

ili na postolju. Kao zidno rešenje, može se montirati 
na predzidnoj instalaciji. Svi modeli Geberit VariForm 
umivaonika imaju veliku dubinu i tako doprinose 
slobodi pokreta u ergonomskim uslovima. Umivaonici 
su izrađeni od sanitarne keramike visokog kvaliteta, 
otporni su na grebanje i pucanje i laki su za održavanje.

NAJNOVIJI  TRENDOVI U DIZ AJNU – 
FLEKSIBILNOST I  ERGONOMIJA
Elegantne ivice umivaonika Geberit VariForm se 
savršeno uklapaju uz najsavremeniji dizajn kupatila. 
Ugradni i nadgradni umivaonici su dostupni sa ili bez 
postoljа sa otvorom za armaturu. Stojeća armatura 
se može montirati na samom keramičkom elementu 

1 Nadgradni umivaonici blago zaobljenog elipsas-
tog oblika u kombinaciji sa zidnim armaturama. 2 
Nadgradni umivaonici pročišćenog dizajna i pra-
vougaonog oblika sa stojećom armaturom na pos-
tolju umivaonika.
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↑

UMIVAONIK GEBERIT VARIFORM

Kružni oblik.

↑

UMIVAONIK GEBERIT VARIFORM

Ovalni oblik.

↑

Nadgradni, ugradni i podgradni: umivaonici Variform su pogod-
ni za sve vrste postolja i ugradnje.

↑

UMIVAONIK GEBERIT VARIFORM

Elipsasti oblik.

↑

UMIVAONIK GEBERIT VARIFORM

Četvrtasti oblik.

U osnovi dizajnerskog koncepta Geberit VariForm nalaze se četiri 
osnovna geometrijska oblika, čijim kombinovanjem nastaju nova 
i raznovrsna rešenja. Podgradni, ugradni i nadgradni umivaonici 
iz svih serija pogodni su za javne toalete, hotele i privatna kupa-
tila. Modularni sistem pruža ogromnu dizajnersku slobodu i puno 
mogućih kombinacija.
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REŠENJA ZA 
TUŠ
Tuširanje je miran i opuštajući način da počnete dan. Zahvaljujući Geberit 

rešenjima za tuš, možete uživati u osvežavajućem iskustvu tuširanja u 

svakom kupatilu.
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Tuševi u ravni poda su važna stavka u promišljenim 
kupatilima jer pružaju više udobnosti i izgledaju bolje. 
Zahvaljujući pametnim tehničkim rešenjima, laki su i 
bezbedni za instalaciju. Tuševi današnjice.

GEBERIT
REŠENJA ZA 
TUŠ
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REŠENJA ZA TUŠ GEBERIT SETAPLANO

GEBERIT PODLOGA  
ZA TUŠ PROSTOR 
SETAPLANO

Tuš podloga Geberit Setaplano je 
proizvod koji očarava na prvi po-
gled - i prvi dodir. Napravljena je od 
visokokvalitetnog i izdržljivog ma-
terijala, a njena površina je glatka i 
prijatna na dodir.

Tuš podloga Geberit Setaplano je napravljena od vi-
sokokvalitetnog i izdržljivog materijala. Razlika je za-
ista primetna – površina je matirana a istovremeno 
glatka, prijatna, topla na dodir i odiše luksuzom. Ma-
terijal od koga je izrađena je čvrst i posebno otporan 
na klizanje, što povećava bezbednost prilikom 
tuširanja. Blag nagib i savršeno spajanje sa odvodom 
sa prednje strane doprinose skladnom izgledu.

Tuš podloga Geberit Setaplano je izdržljiva, laka za 
čišćenje i ima odlične higijenske karakteristike. Ma-
terijal tuš podloge je zahvalan za održavanje – male 
ogrebotine se mogu lako ispolirati. Kritična mesta na 
kojima se može nakupiti nečistoća su oblikovana glat-
ko, bez ivica, a rešetka za hvatanje nečistoća se može 
lako izvući i očistiti. 

Ispod glatke površine tuš podloge krije se inovativna 
sistemska tehnika koja znatno olakšava posao insta-
lateru a korisnicima garantuje brzu i isplativu montažu. 
Čitav sistem je fabrički zaptiven i ostaće takav dugi 
niz godina u vašem kupatilu.

1 Poklopac odvoda na prednjem kraju tuš podloge 
može se lako ukloniti. 2 Rešetka za hvatanje 
nečistoća ispod poklopca sprečava začepljenje 
odvoda. Brzo i jednostavno za čišćenje. 

1

2

800 x 800

900 x 900
1000 x 1000

1200 x 1200 1000 x 1200 900 x 1200

900 x 1400

800 x 1000

800 x 1200

800 x 1400

800 x 1500

900 x 1000

1000 x 1400
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GEBERIT 
TUŠ KANALI 
CLEANLINE

REŠENJA ZA TUŠ GEBERIT CLEANLINE

HIGIJENA, ČISTOĆA I ESTETIKA: GEBERIT 
TUŠ KANALI IZ CLEANLINE SERIJE ZA FLEK-
SIBILAN DIZAJN KUPATILA

Geberit CleanLine tuš kanali su uneli novine u 
odvođenje vode iz tuš prostora. CleanLine tuš kanal 
ne odvodi vodu celom dužinom, već sadrži elegantne 
čelične profile za sakupljanje vode. Nema skrivenih 
mesta na kojima se mogu nagomilavati nečistoće, a 
samim tim nema ni neprijatnih mirisa. Jednostavno 
prebrišite profil jednim potezom i sve će biti čisto.

Geberit CleanLine je mnogo fleksibilniji od drugih 
rešenja za tuš jer se njegov profil za sakupljanje vode 
može lako iseći sa obe strane i optimalno prilagoditi 
tuš prostoru.

1 + 2 Geberit CleanLine tuš kanal je dostupan u dva 
različita profila. 3 Rešetka za hvatanje nečistoća 
sprečava začepljenje odvoda i lako se uklanja i čisti. 
4 Dostupan i kao prazan ram za ubacivanje pločice.

1

2

3

4
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GEBERIT 
ZIDNI ODVOD ZA TUŠ

REŠENJA ZA TUŠ GEBERIT ZIDNI ODVOD

Geberit  
zidni odvod za tuš.

KORAK DALJE ZA TUŠEVE U RAVNI PODA
Geberit zidni sifon pomera odvođenje sa poda u zid. Ovakvo 
rešenje je ne samo atraktivno, već i olakšava montažu tuša u ravni 
poda. Instalacije za vodu za piće i otpadnu vodu nalaze se iza 
zida, a čitava površina poda se može popločati. To omogućava 
instalaciju podnog grejanja bez prekida.

Sve što ostaje vidljivo je mali poklopac na zidu koji se može lako 
ukloniti da bi se očistila rešetka za hvatanje nečistoća. Poklopac 
je dostupan u različitim završnim obradama, a može se nabaviti 
i kao prazan okvir u koji se ubacuje pločica kako bi se uklopio uz 
dizajn zida.

1 Diskretan i veoma lak za čišćenje.  
2 Poklopac odvoda može da se poploča kako bi se što bolje uklopio uz dizajn zida.

21
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TUŠ 
WC
Voda je neophodna za svakodnevnu ličnu higijenu i zdravlje. Ona čisti 

nežno i temeljno. Zbog toga se sve veći broj ljudi odlučuje za prirodno i 

umirujuće iskustvo čišćenja vodom.

Geberit AquaClean tuš WC garantuje čistoću i osećaj svežine i pruža ko-

risnicima osećaj samopouzdanja tokom čitavog dana. 
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Voda je sastavni deo svakodnevne lične higijene. Čisti, 
osvežava i pruža osećaj blagostanja. Zahvaljujući mod-
elima Geberit AquaClean, od WC sedišta koja se lako 
montiraju pa sve do kompletnih integrisanih rešenja za 
WC, sada možete da uživate u svežini i kada ste na WC 
šolji. Na vama je da odlučite koliko dodatnih funkcija za 
uživanje vaš tuš WC treba da sadrži. Geberit AquaClean, 
uživajte u osećaju čistoće i svežine svakog dana.

GEBERIT
TUŠ WC
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GEBERIT  
AQUACLEAN MERA
NEPONOVLJIVO 
IZVANREDAN

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma70.

AquaClean Mera predstavlja kombinaciju klasične 
elegancije dizajna i najkvalitetnijih materijala. Ovaj 
vrhunski model definišu visok kvalitet, nežne linije i 
blagi prelazi. Istovremeno, luksuzan tuš vam pruža 
savršen komfor zahvaljujući jedinstvenoj WhirlSpray 
tehnologiji i mnogim drugim inovativnim funkcijama.

↑

PRIJATNO ISKUSTVO ČIŠĆENJA

WhirlSpray tuš sa poboljšanom tehnologijom dinamičkog do-
davanja vazduha garantuje ciljano i temeljno čišćenje. 

↑

MOĆNO ISPIRANJE

Inovativna TurboFlush tehnologija zasniva se na asimetričnoj 
unutrašnjosti keramičkog elementa i garantuje tiho i temeljno 
ispiranje WC šolje. 

WhirlSpray tehnologija tuša sa pet nivoa jačine 
mlaza

WC šolja bez unutrašnje ivice sa 
TurboFlush tehnologijom

Intuitivan i pregledan daljinski upravljač

Svetlo za orijentaciju u sedam boja

Podesiv položaj mlaznice 

Podesiva temperatura vode za pranje

Rotirajući mlaz tuša

Tuš za dame

Grejanje WC sedišta

Fen

Uklanjanje neprijatnih mirisa

Beskontaktni automatski mehanizam 
poklopca WC sedišta

QuickRelease funkcija brze demontaže 
WC sedišta

Detekcija korisnika

Funkcija uklanjanja kamenca

Ušteda energije

FUNKCIJE AQUACLEAN MERA COMFORT I CLASSIC 
TUŠ WC-A

DODATNE FUNKCIJE AQUACLEAN  
MERA COMFORT TUŠ WC-A
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WhirlSpray tehnologija tuša sa pet nivoa jačine 
mlaza

Nežan tuš za dame

Fen

Grejanje WC sedišta

Uklanjanje neprijatnih mirisa

Rimfree® WC šolja

Intuitivan i pregledan daljinski upravljač

Podesiv položaj mlaznice 

Detektovanje korisnika

AQUACLEAN TUMA COMFORT JE DOSTUPAN 
U ČETIRI DIZAJNERSKE OPCIJE:

Nerđajući čelik, 
brušeni

Crno staklo

Belo staklo

Alpsko belo

Geberit AquaClean Tuma vam omogućava da odabe-
rete funkcije koje želite u svom tuš WC-u – od os-
novnih koje nudi model Classic do dodatnih funkcija 
za pogodnost koje možete naći na Comfort verziji. 
AquaClean Tuma je dostupan kao kompletno rešen-
je sa savršeno uklopljenom Rimfree® WC šoljom i 
skrivenim priključkom za struju i vodu ili kao WC 
sedište, kada takođe može da se kombinuje sa raznim 
keramičkim elementima.

FUNKCIJE AQUACLEAN TUMA COMFORT  
I CLASSIC TUŠ WC-A

DODATNE FUNKCIJE AQUACLEAN TUMA  
COMFORT TUŠ WC-A

AquaClean Tuma WC sedište u 
kombinaciji sa standardnom  
WC šoljom.

GEBERIT  
AQUACLEAN TUMA
IZNENAĐUJUĆE 
PRILAGODLJIV

SoftClose sistem sporog zatvaranja

Rotirajući mlaz tuša

QuickRelease funkcija brze demontaže 
WC sedišta

Funkcija uklanjanja kamenca

Ušteda energije

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma01.
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GEBERIT AQUACLEAN 
SELA ESTETIKA 
I INTELIGENTNI 
DIZAJN

Zahvaljujući čistom, elegantnom dizajnu, Geberit AquaClean Sela 
može postati vaš omiljeni model. Ovaj tuš WC izdvaja se svojim 
pročišćenim, lepim dizajnom u kombinaciji sa najkvalitetnijim 
materijalima od kojih je izrađena WC šolja. AquaClean Sela nudi 
izuzetno jednostavne i intuitivne funkcije, a savršeno se uklapa 
u svako kupatilo.

Intuitivan i pregledan daljinski upravljač

Podesiv položaj mlaznice 

Rotirajući mlaz tuša

Ušteda energije

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma30.

Geberit zidni odvod za tuš

SoftClose sistem sporog zatvaranja

QuickRelease funkcija brze demontaže 
WC sedišta

NOVO

WhirlSpray tehnologija tuša sa pet nivoa jačine 
mlaza 

Svetlo za orijentaciju u sedam boja

Podesiva temperatura vode za pranje

Nežan tuš za dame

Detekcija korisnika

Funkcija uklanjanja kamenca

Keramička WC šolja bez ivica sa 
TurboFlush tehnologijom
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SISTEMI ZA 
ISPIRANJE
Estetika i funkcionalnost u savršenom skladu: Geberit nudi atraktivna 

ugradna rešenja i rešenja ispred zida za temeljno ispiranje WC šolje.  

Zato svako može pronaći sistem za ispiranje koji odgovara njegovom 

kupatilu i ukusu.
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Geberit tipke za aktiviranje ispiranja su luksuzan detalj 
koji kompletira izgled svakog kupatila. Kombinacijom 
vizuelne elegancije, inovativnih funkcija i različite 
završne obrade, one su odraz individualnog stila 
korisnika. To nije bilo koje kupatilo, to je vaše kupatilo.

GEBERIT
TIPKE ZA 
AKTIVIRANJE
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GEBERIT TIPKE ZA AKTIVIRANJE SIGMA

UPEČATLJIV  
DIZAJN

Pravougaona, okrugla ili beskontaktna 
elegancija. Beskompromisna estetika i 
funkcionalnost. 

Geberit tipke za aktiviranje ispiranja iz Sigma serije nude širok 
spektar dizajna i završne obrade. Bilo da sadrže okrugle ili jasne 
geometrijske tastere, sve tipke odlikuju visokokvalitetna izrada i 
lako rukovanje. Mnogobrojne dodatne funkcije kao što su jedi-
nica za izvlačenje neprijatnih mirisa iza tipke za aktiviranje, 
beskontaktni model i mogućnost prilagođavanja dizajna tipke 
potrebama pojedinačkih korisnika. 

→

Geberit tipke za aktiviranje su za-
vršni detalj u svakom novom ku-
patilu.

PRAVOUGAONE 
TIPKE ZA 
AKTIVIRANJE

Geberit Sigma30 Geberit Sigma30 
jednokoličinsko 
ispiranje

Geberit Sigma50 Geberit Sigma60 Geberit Sigma70

OKRUGLE TIPKE ZA 
AKTIVIRANJE

Geberit Sigma01 Geberit Sigma10 Geberit Sigma20 Geberit Sigma21

BESKONTAKTNE 
TIPKE ZA 
AKTIVIRANJE

Geberit Sigma10 Geberit Sigma10 
beskontaktna i ručna

Geberit Sigma80

Dostupne su i u dodatnim bojama.

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma01
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GEBERIT OMEGA TIPKE  
ZA AKTIVIRANJE

MALE I 
PAMETNE

Tipke za aktiviranje iz serije Omega su manje i zato su idealne za 
određene dizajnerske situacije. Мogu se montirati ispred vodokot-
lića na zid ili sa gornje strane. To je idealno rešenja u situacijama 
kada je WC šolja postavljena ispod prozora ili ako postoji niska 
predzidna instalacija sa policom. 

PRAVOUGAONE TIPKE 
ZA AKTIVIRANJE

Geberit Omega30

Geberit Omega60

OKRUGLE TIPKE ZA 
AKTIVIRANJE

Geberit Omega20

TIPKA ZA AKTIVIRANJE 

Geberit Omega60.

Dostupne su i u dodatnim bojama.

157Geberit kupatila156 

TIPKE ZA AKTIVIRANJE

157



Geberit

AquaClean Tuma.

GEBERIT TIPKE ZA DALJINSKO ISPIRANJE

MALE TIPKE 
ZA VELIKU  
FLEKSIBILNOST

DALJINSKO AKTIVI-
RANJE ISPIRANJA

Geberit type 70.

PRAVOUGAONE 
TIPKE ZA DALJINSKO 
ISPIRANJE

Geberit type 70

OKRUGLE TIPKE ZA 
DALJINSKO 
ISPIRANJE

Geberit type 01

Geberit type 10

SAMI IZABERITE POZICIJU
Zbog pneumatskog ispiranja, Geberit tipke za daljin-
sko ispiranje mogu se montirati i do 1.7 metara dale-
ko od WC šolje. Male, okrugle tipke tip 01 i tip 10 
dostupne su u raznim dizajnima i bojama.

Kod elegantne Geberit tipke za daljinsko ispiranje tip 
70 , ispiranje se aktivira laganim pritiskom na tipku od 
stakla ili nerđajućeg čelika. Zahvaljujući pametnom 
mehanizmu, potreban je samo veoma lagan dodir da 
bi se aktivirala mala ili veća zapremina vode za ispir-
anje na sistemu dvokoličinskog ispiranja. 

↑

Daljinsko aktiviranje ispiranja čini ga 
jednostavnijim. Moguća je i horizontalna 
montaža, na primer pored WC šolje.
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GEBERIT DUOFRESH MODUL

SVEŽ VAZDUH 
ZA SVE

TIPKE ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma50.

WC ŠOLJA

Geberit Smyle.

PRISTUPAČNO

Keramičkom saćastom filteru i do-
datku za ubacivanje dezinfekcijskih 
uložaka može veoma lako da se 
pristupi preko tipke za aktiviranje.

POVUCITE TIPKU ZA AKTIVIRANJE, 
UBACITE ULOŽAK ZA DEZINFEKCI-
JU I ZATVORITE
Uz Geberit uloške za dezinfekciju za 
vodokotliće, toliko je jednostavno osigu-
rati nedelje higijene i svežine. Opcioni 
dodatak za dezinfekciju odgovara većini 
Geberit tipki Sigma serije, a instalater ga 
može i kasnije ugraditi. Uložak se spušta 
u fiksnu poziciju ispod površine vode u 
vodokotliću. Tamo se polako otapa i obez-
beđuje higijenu, čistoću i prijatan miris WC 
šolje pri svakom ispiranju. 

←

Ne može biti jednos-
tavniije: povucite tipku 
za aktiviranje u stranu.

←

Umetnite uložak za 
dezinfekciju u dodatak 
iza tipke.

←

Zatvorite tipku i uživa-
jte u svežini pri 
svakom ispiranju.
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Sanitarni moduli Geberit Monolith nude nove mo-
gućnosti za dizajn kupatila. Sa elegantnim površinama i 
iznenađujućim funkcijama. Za dizajnerska kupatila.

GEBERIT
MONOLITH I 
MONOLITH PLUS
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ODRŽIVO
Dvokoličinsko ispiranje sa 
SoftTouch elektronskim 
ispiranjem.

OSETLJIVO
Senzor osvetljenja za 
dnevnu/noćnu detekciju ko-
risnika. 

AMBIJENTALNO
Diskretno osvetljenje u ra-
zličitim bojama.

EFIKASNO
Keramički filter za prečišća-
vanje vazduha.

INTELIGENTNO
Funkcija prekidača kon-
trolisana senzorom. 

TIHO
Ventilator za izvlačenje ne-
prijatnih mirisa.

↑

GEBERIT MONOLITH PLUS

peščanosiva

←

SA JEDINICOM ZA VENTILACIJU 
NEPRIJATNIH MIRISA

Vazduh se izvlači direktno iz WC 
šolje, prečišćava i vraća u svežem 
obliku.

←

SOFT-TOUCH AKTIVIRANJE 
ISPIRANJA

Nežan pritisak je dovoljan za aktivi-
ranje ispiranja na Geberit Monolith 
Plus sanitarnom modulu. 

←

GEBERIT MONOLITH PLUS

bela 

↑

GEBERIT MONOLITH PLUS

umbra

↑

GEBERIT MONOLITH PLUS

crna

FUNKCIJE ZA VEĆU UDOBNOST
Vrhunski sanitarni modul Geberit Monolith 
Plus nudi najmoderniju tehnologiju ispir-
anja WC-a. Aktiviranje ispiranja se vrši 
nežnim pritiskom na senzor. Diskretno 
svetlo za orijentaciju u sedam različitih 
boja koje možete podesiti po svom ukusu 
i raspoloženju stvara prijatnu atmosferu i 
pokazuje put do toaleta tokom noći.

Integrisana jedinica za izvlačenje neprijat-
nih mirisa izvlači mirise direktno iz WC 
šolje i garantuje nesmanjenu svežinu 
vašeg kupatila.

SJAJ 
U KUPATILU

164 165Geberit kupatila

SANITARNI MODULI GEBERIT MONOLITH



←

UŠTEDA VODE

Dvokoličinsko ispiranje za manju i 
veću zapreminu vode za ispiranje.

←

ELEGANTAN ZAVRŠNI SLOJ

Površine od stakla i brušenog alu-
minijuma.

↑

Geberit Monolith sanitarni modul 
za WC

↑

Geberit Monolith sanitarni modul 
za bidee

ATRAKTIVNA ALTERNATIVA
Geberit Monolith sanitarni modul za WC kombinuje 
modernu tehnologiju ispiranja i elegantan dizajn. 
Dvokoličinsko ispiranje garantuje temeljno ispiranje i 
uštedu vode. Svojim ekskluzivnim površinama od stak-
la i aluminijuma, ovaj sanitarni modul postaje upečatljiv 
detalj u novim objektima i prilikom renoviranja kupatila, 
na primer prilikom zamene starog predzidnog vodokotlića. 
Sanitarni moduli za zidne i podne WC šolje mogu se 
kombinovati sa gotovo svim standardnim modelima i 
Geberit AquaClean tuš WC-om.

MODULI ZA CELO KUPATILO
Odgovarajući sanitarni moduli za bidee omogućava-
ju koherentni dizajn prilikom kreiranja kupatila. Geber-
it Monolith za bide sadrži i ručku za peškir.

TEHNOLOGIJA 
ISPIRANJA 
I MODERAN 
DIZAJN
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ODRŽIVOST
Štednja vode. Efikasno korišćenje sirovina. Razvoj proizvoda koji se 

mogu koristiti dugo, koji su laki za održavanje i popravku i koji se mogu 

reciklirati na kraju njihovog životnog veka. Kupatilo i životna sredina u 

savršenoj harmoniji.
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PRANJE VEŠA –  
15 LITARA *12 %

36 %
ISPIRANJE WC ŠOLJE –  
33 LITRA *27 %

6 %
ČIŠĆENJE DOMAĆINSTVA: 
PRANJE AUTA/BAŠTOVANSTVO –  
7 LITARA *

6 %
SITNI POSLOVI –  
11 LITARA *9 %

HRANA I PIĆE – 

5 LITARA *4 %

KUPANJE/TUŠIRANJE/LIČNA 
HIGIJENA –  
44 LITRA *

PRANJE SUDOVA –  
7 LITARA *

* �Dnevna potrošnja vode za piće u domaćinstvu u litrima i procentima. Izvor: BDEW  
Nemačko udruženje za energetiku i vodoprivredu, 2017.

KREIRANJE 
BUDUĆNOSTI

Održivo poslovanje. Buduće mogućnosti zavise 
od toga kako postupamo danas. Za Geberit to 
znači razumno delovanje i viziju za budućnost. 
Delovanje kroz inovacije kojima preuzimamo 
odgovornost za generacije koje dolaze i ak-
tivno unapređujemo životnu sredinu.

PRIZNAT ŠIROM SVETA
Globalni standardi nam pomažu da se sistematski bavimo oblasti-
ma u kojima vidimo prostor za poboljšanje i dostignemo veoma 
ambiciozne ciljeve u pogledu kvaliteta, očuvanja životne sredine, 
efikasnosti resursa i zaštite na radu. 

•	 Sve proizvodne lokacije i centar za logistiku posluju u skladu 
sa ISO 9001 i ISO 14001 standardima od kraja 2017. godine. 

•	 Sva postrojenja će primenjivati OHSAS 18001 standard za 
sistem upravljanja zaštitom zdravlja i bezbednošću na radu do 
kraja 2018. godine.

PIONIRI U ZELENOJ LOGISTICI
Pametna logistika ide u korist svima – našim kupcima, prodajnim 
partnerima i proizvodnim pogonima. Zbog toga smo se pre neko-
liko godina pobrinuli da logistika bude jedna od naših ključnih 
kompetencija i centralizovali smo isporuku smestivši je u Fulendorf, 
grad na jugu Nemačke. Ovakva centralizacija transporta doprino-
si maksimalnoj iskorišćenosti kamiona, smanjuje broj praznih 
putovanja, što dodatno pomaže očuvanju životne sredine. 

CARE IN THE SQUARE
Geberit stvara kvalitet života. Inovativna rešenja, know-how i 
snažan fokus na održivosti koji je prisutan u svim proizvodima, 
sektorima i procesima. 

Održivost je deo našeg identiteta decenijama unazad. To je pristup 
koji se zaista isplati. Za životnu sredinu, društvo, kupce, partnere 
i akcionare. 

Na primer, kroz proizvode koji štede vodu, nova logistička rešen-
ja, energetski efikasna proizvodna postrojenja i etički odgovornu 
obuku. 

KONTINUIRANA ODRŽIVOST
Tokom razvoja proizvoda, Geberit primenjuje ekološko testiranje 
kao standardnu praksu kako bi ih uskladio sa principima održivosti 
– kroz ceo životni ciklus proizvoda. Samo proizvodi koji ispunjav-
aju stroge zahteve održivosti zaslužuju da se nađu na tržištu.
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BOJE /
MATERIJALI
Izgled površina i osećaj koji pružaju na dodir utiču na stil i utisak koje 

odaje enterijer kupatila. Iz tog razloga, Geberit nudi nameštaj za kupatila, 

sanitarne module i tipke za aktiviranje u različitim materijalima i bojama. 

Sve zarad dostizanja izgleda kupatila kakav ste oduvek želeli.
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BOJE / MATERIJALI

SVE ZAVISI OD 
VAŠEG UKUSA

66

44

PEŠČANOSIVA, MAT

SIVOBEŽ, MAT

ACANTO telo 

XENO2 telo, prednja strana 

44
76

BELA, MAT

XENO² telo, prednja strana 
ICON telo, prednja strana
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76

PLATINA, VISOKI SJAJ

66

CRNA, MAT

ACANTO telo 

ICON telo, prednja strana

44
56 
66
76
92
102 

56

BELA, VISOKI SJAJ

TAUPE,  
VISOKOSJAJNI PREMAZ

XENO2 telo, prednja strana 
MYDAY telo, prednja strana 
ACANTO telo
ICON telo, prednja strana
SMYLE telo, prednja strana
SELNOVA telo, prednja strana

MYDAY telo, prednja strana

92

PEŠČANOSIVA, VISOKI SJAJ

SMYLE telo, prednja strana 

34

102

CHAMPAGNE

HROM

CITTERIO ručice, nogare

SELNOVA nogare

66
76
92

LAVA, MAT PREMAZ

ACANTO telo 
ICON telo, prednja strana
SMYLE telo, prednja strana
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66

MISTIK HRAST

ACANTO telo

34

34

76

44

HRAST BEŽ, STRUKTURA DRVETA

CITTERIO telo 

HRAST SIVOBRAON,  
STRUKTURA DRVETA

CITTERIO telo

PRIRODNI HRAST,  
STRUKTURA DRVETA

ICON telo, prednja strana

92

ORAH, STRUKTURA DRVETA

SMYLE telo, prednja strana

SCULTURA SIVA,  
STRUKTURA DRVETA

XENO2 telo, prednja strana
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66

66

34

66

34
66

BELO STAKLO

ACANTO prednja strana 

PEŠČANOSIVO STAKLO

ACANTO prednja strana 

BRAONSIVO STAKLO

CITTERIO prednja strana

LAVA SIVO STAKLO

ACANTO prednja strana 

CRNO STAKLO

CITTERIO prednja strana, panel 
ACANTO prednja strana 

ZAVRŠNI SJAJ
Završni sjaj nesumnjivo daje 

vašem kupatilu skupocen i 
elegantan izgled, dodatno 
naglašen profilima koji su 

podjednake dužine kao i prednja 
strana nameštaja.

MATERIJALI
Pravi drveni furnir, struktura 
drveta – naš nameštaj za kupatilo 
je dostupan u raznim vrstama 
završne obrade koja daje notu 
prirodne elegancije vašem 
kupatilu. Probajte smeli, starinski 
hrast i unesite najnovije trendove 
u svoje kupatilo.

BOJE
Bez obzira na to da li volite 
klasično belo, modernu paletu, 
nešto smelo ili misteriozno 
crno, pred vama je svet 
neverovatnih boja koji čeka da 
ga istražite.
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Geberit prodaja d.o.o.
Predstavništvo za Srbiju,
Crnu Goru i Severnu Makedoniju
Vojvode Skopljanca 24
RS-11000 Beograd

T +381 11 30 96 430
info.beograd@geberit.com

 www.geberit.rs


	naslovnica
	Bath. mag. SRB_web
	naslovnica

